
〈

 

 

〈ﾆｭｰｽﾘﾘｰｽ配

 

三

今般、粟

６，２２９

備に活用さ

また、多

役職員一同

当社は、

鉄道運行の

てまいりた

なお、同

き続きご協

ましたので

 

添付資料：

 

≪ご参考≫

粟生線

だいた方

ターズく

予定とな

い。 

神戸電

 

配付先〉青灯

三木

三木駅焼

粟生線サポ

９口 ６，２

させていただ

多くの皆さま

同、身の引き

皆さまから

の確保に努め

たいと存じま

同くらぶでは

協力のお申し

であわせてお

「粟生線サ

≫ 

線サポーター

方につきまし

くらぶのコー

なっておりま

電鉄粟生線活

灯クラブ、近

木市政記者ク

焼失に伴

ーターズく

２２９，００

だく予定です

まより三木駅

き締まる思い

らのこのよう

めるとともに

ますので、引

は、三木駅再

し出を多く頂

お知らせしま

ポーターズ

ーズくらぶの

しては、お名

ーナー）に掲

ます。詳しく

活性化協議会

近畿電鉄記者

クラブ、小野

伴う皆さ

らぶにおい

００円とな

すが、過分な

駅の復興や路

いでいっぱい

うな想い・お

に、地域の暮

引き続き、よ

再整備のため

頂戴してい

ます。 

ズくらぶ」か

の特別会員に

名前を神戸電

掲載すると

くは、神戸電

会 http://

者クラブ、兵

野市日刊市政

ＮＥＷ

65

さまから

 

いて特別会

りました。

なご支援を賜

路線の存続

いであります

お気持ちを

暮らしを支

よろしくお願

めの協力金

ることから

からのおしら

に登録され

電鉄粟生線

ともに、後

電鉄粟生線

/www.aosen-

兵庫県政記者

政記者クラ

ＷＳ

52-0811 神戸

TEL

らのご寄

会員の協力金

本協力金は

賜りました

続を願う想い

す。 

大切にしな

える公共交

願い申し上

の申込期限

、８月末ま

らせ 

た皆さまの

活性化協議

日、三木駅

活性化協議

-kasseika.

者クラブ、

ブ、三田市

ＲＥＬ

戸市兵庫区新

神戸電鉄株

(078)576-86

寄附につ

金が、２０

は類焼により

ことに深く

い・お気持ち

ながら、今後

交通事業者と

げます。 

限を５月末と

で募集期間

のうち、お名

議会のホーム

駅にもお名前

議会のホーム

jp/ 

２０１８年

神戸市政記

市政記者クラ

ＬＥＡＳ

新開地 1 丁

株式会社 

673  FAX(0

つきまし

１８年５月

り焼失した三

感謝申し上

ちをいただい

後とも、安全

としてその責

としておりま

間を延長する

名前の掲出を

ムページ（粟

前を掲出させ

ムページをご

年５月３１日

記者クラブ、

ラブ 

ＳＥ 

目 3番 24 号

経営企画部

78)576-875

して 

２５日で、

三木駅の再整

上げます。

いたことに、

全で安定した

責務を果たし

ましたが、引

ることとなり

をご了解いた

粟生線サポー

せていただく

ご参照くださ

以 上

日 

号 

部 

59     

 

   

整

た

し

引

り

た

ー

く

さ

上 



 

           

｢粟生線サポーターズくらぶ｣からのお知らせ 
 

 

 

 
 

 

粟生線サポーターズくらぶでは、特別会員制度を利用して三木駅の再整備に協力しよう

と、特別会員への登録を呼びかけてまいりましたが、その登録口数が２０１８年５月 25

日時点で 6,229 口（6,229,000 円）となりました。皆さまのご協力のもと、支援の輪が広

がっていることについて、事務局よりお礼申し上げます。 

さて、この度は５月末までにご登録いただいた特別会員さまの協力金を三木駅の再整備

に活用していただく旨ご案内しておりましたが、まだまだこの制度を利用して三木駅の再

整備に協力したいとのお申し出が相次いでいる状況にございます。 

事務局としましては、一度５月末という期限を設けさせていただきましたが、当くらぶ

は、会員の皆さまが主体的に粟生線の利用促進や沿線地域の活性化に繋がる活動を企画・

実行するとの趣旨のもと運営を行っておりますので、皆さまのお気持ち・想いを尊重して

８月末まで期限を延長させていただきたいと考えております。 

また、特別会員さまのお名前（希望者のみ）を三木駅に掲出する時期等については、神

戸電鉄とも協議のうえ、改めてお知らせいたしますので、会員の皆さまにおかれましては、

引き続き当くらぶの運営にご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

2018 年 5 月 

■ 特特別別会会員員へへのの申申込込がが５５月月２２５５日日時時点点でで 66,,222299 口口ととななりりまましし

たた。。ままたた、、協協力力金金をを三三木木駅駅のの再再整整備備にに活活用用ししてていいたただだくくたためめのの

特特別別会会員員へへのの申申込込期期限限をを延延長長ししまますす 

  お問い合わせ は ･ ･  

粟生線サポーターズくらぶ 事務局   
神戸電鉄   鉄道事業本部   運輸部   ☎ 078 - 592 - 2221   
【事務取扱】   
㈱神鉄ビジネスサポート   ☎ 078 - 576 - 8804   

  

  

【事務局】三木市都市整備部交通政策課   ☎ 0794 - 82 - 2000   


